
UCHWAŁA NR XXXVII/271/13
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Grajewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594), art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 97, poz. 803, z 2010 r. Nr 182, poz. 
1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z 2013 r. poz. 628), po zasięgnięciu opinii Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego 
Policji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2013 r. rozwiązuje się Straż Miejską w Grajewie funkcjonującą w strukturze 
organizacyjnej Urzędu Miasta Grajewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Grzegorz Curyło

Id: 88F185E3-E016-407A-84A6-93026425A045. Podpisany Strona 1




